
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Αναρτητέα  στη διαύγεια 
 

Θεσσαλονίκη, 19-07-2023 
Αρ. Πρωτ.: 15249 

 
 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

 
 
Θέμα: «Τοποθέτηση Υπευθύνων Μαθητείας Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας». 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις των άρθρων 39 και 40 του ν. 4763/2020 (ΦΕΚ 254, Α΄/21-12-2020) 

«Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 …και άλλες 
διατάξεις».  

2. Την αριθμ. 119730/23-09-2021 (ΦΕΚ 4531, Β’/01-10-2021) Υ.Α. «Κανονισμός 
λειτουργίας μεταλυκειακού έτους - τάξης μαθητείας».  

3. Την αριθμ. 138797/Κ5/01-11-2021 υ.α. «Καθορισμός κριτηρίων και διαδικασίας 
για την επιλογή Συντονιστών Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία και Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη 
Μαθητεία» (Β’ 5253), όπως τροποποιήθηκε με την με αρ.πρωτ.16037/Κ5/2023 
υ.α.  (Β΄ 735) και ισχύει 

4. Την αριθμ. 41362/Κ5/07-04-23 Πρόσκληση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή Συντονιστών Π.Δ.Ε. για τη 
Μαθητεία και Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη μαθητεία».  

5. Την αριθμ. 70720/Κ5/26-06-2023 Πρόσκληση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή Συντονιστών Π.Δ.Ε. 
για τη Μαθητεία και Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία». 

6. Την αριθμ. 14654/06-07-2023 Απόφασή με θέμα: «Συγκρότηση τριμελούς 
επιτροπής εξέτασης ενστάσεων και συνεντεύξεων υποψηφίων για την επιλογή 
Συντονιστών Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία και Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη μαθητεία» 

7. Την με αριθμ 15247/19-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΖ7Ε46ΜΤΛΗ-ΡΨ3) Απόφαση με θέμα 
«Κύρωση οριστικού αξιολογικού πίνακα κατάταξης για την πλήρωση θέσεων 
Συντονιστών Μαθητείας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας και των Υπευθύνων Μαθητείας Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

 

                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Π. Στεφανόπουλος  

Τηλέφωνο: 2310 474814 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr  

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΦ3Ω46ΜΤΛΗ-ΞΕΔ



 2 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Τοποθετούμε Υπευθύνους Μαθητείας, με θητεία, σε Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας τους εξής:   
 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1 ΜΑΛΛΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΔΔΕ ΑΝ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

3 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

4 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

5 ΡΟΥΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

 
Η θητεία των ανωτέρω λήγει την 31η Αυγούστου 2025, σύμφωνα με τις διατάξεις της 

παρ. 3 του άρθρου 4 της αριθμ. 138797/Κ5/01-11-2021 ΥΑ.  
 
 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

• Υ.ΠΑΙ.Θ.Α 
Τμήμα Β΄ Οργάνωσης και Εφαρμογής 
Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας 

• ΔΔΕ ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

• ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

• ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ  

• ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

• ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

• ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ (Διά των Δ.Δ.Ε) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

 
 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦ3Ω46ΜΤΛΗ-ΞΕΔ


		2023-07-19T11:03:32+0300
	Athens




